
 1 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

č. objednatele 0379/2019/ č. zhotovitele 8888/2019 

 (dále jen dodatek č. 1) 
 

uzavřen ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ( dále také je „ZZVZ“) mezi těmito 

smluvními stranami: 
 

1. Označení smluvních stran 
 

1.1. Objednatel:    Město Česká Lípa 
se sídlem:    Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa 
IČ: 00260428    DIČ:    CZ 00260428 
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jitkou Volfovou – starostkou města 
zastoupený ve věcech technických: Ing. Hanou Ezrovou – vedoucí oddělení investic a 

dotací 
bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
č. účtu:                                                    xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
dále je „objednatel“ 
 

1.2. Zhotovitel:     VERSANA s.r.o.  
se sídlem:     Kytlice 11, 407 45 Kytlice 
IČ: 026 34 767 DIČ:  CZ02634767 
zastoupený ve věcech smluvních:  David Dvořák - jednatel 
zastoupený ve věcech technických:  Ing. Jiří Demuth  
bankovní spojení:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u  Krajskéhosoudu v Ústí ad Labem, oddíl C, 
vložka 33803 
 
dále jen „zhotovitel“ 

 

2. Účel dodatku č. 1 
 

2.1. Účelem tohoto dodatku č. 1 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi 
objednatelem a zhotovitelem ve smyslu § 222 odstavce 4  zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), při změně rozsahu prací díla a změně 
ceny díla oproti rozsahu a ceně stanovených ve smlouvě o dílo na zhotovení stavby 
„Dostavba ZŠ speciální Jižní, Česká Lípa  - demolice a novostavba pavilonu F “ 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 7.6. 2019 (dále jen „smlouva“). 

2.2. Tento dodatek č. 1 je uzavírán z důvodu zjištění potřeby provedení prací které 
nebyly před uzavřením smlouvy známy (provedení venkovního únikového schodiště, 
změny povrchu a výšky chodníku, doplnění SDK stropu, doplnění rozvodů 
elektroinstalace a nouzových tlačítek, doplnění okénka ve výdejně jídel a úpravy 



 2 

gastro vybení) a nebylo je možné předvídat, přičemž tyto práce nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15% původní zakázky (§222 
odst. 4 ZZVZ).  

2.3. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy: 

o Cena za nerealizované práce a dodávky dle článku 2 odst. 2.9. nově 
doplněného tímto dodatkem do smlouvy a přílohy č. 1 „Oceněný soupis prací – 
méněpráce“ tohoto dodatku č. 1 dle §222, odst. 4 ZZVZ činí  110 682,62 Kč bez 
DPH.  

o Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.10. nově doplněného 
tímto dodatkem smlouvy a přílohy č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce" 
tohoto dodatku č. 1 dle §222, odst. 4 ZZVZ činí 504 603,26 Kč bez DPH.  

 
2.4. Přílohu č. 3 tohoto dodatku č. 1 tvoří Rekapitulace změn podle § 222 ZZVZ. 

 

3. Změna smlouvy 
 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2.2 tohoto dodatku č. 
1 doplňují do článku 2 smlouvy nová ujednání odst. 2.9 a 2.10 v následujícím znění: 

  2.9. Smluvní strany se dále dohodly na změnách v předmětu díla (práce a 
dodávky, které nebudou v rámci stavby realizovány) specifikovaných 
v příloze č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ dodatku č. 1, které vedou 
ke snížení smluvní ceny díla. 

  2.10.  Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se rozšiřuje o provedení 
dodatečných stavebních prací konkretizovaných v Příloze č. 2 „Oceněný 
soupis prací – vícepráce" dodatku č. 1. 

3.2. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku 3. odstavců 3.1. 
a 3.2. smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:  

3.1.  Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná v souladu s rozsahem díla a 
termíny vymezenými v této smlouvě a je položkově uvedena v rozpočtových 
nákladech (položkových rozpočtech), které jsou nedílnou součástí smlouvy 
jako její příloha č. 1 a dodatku č. 1 jako jeho příloha č. 1.  

3.2. Cena díla se smluvními stranami sjednává jako cena nejvýše přípustná a činí: 

3.2.1. Cena za realizaci stavby 15.954.534,64 Kč 
3.2.2. DPH 21%                 3.350.452,27 Kč 

 

4. Termín plnění 
 

4.1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu opravy administrativní chyby v příloze č. 2 
smlouvy o dílo - Harmonogram prací včetně finančního plnění,  ruší dosavadní znění 
ujednání článku 4. odstavce 4.6.  v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:  

4.6. Práce budou provedeny v souladu s Harmonogramem prací včetně 
finančního harmonogramu, který je nově přílohou č. 4 tohoto dodatku č. 1.  



 3 

 
5. Závěrečná ustanovení 

 
5.1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1, 

zůstávají beze změn. 

5.2. Tento dodatek č. 1 je v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uzavřen v písemné elektronické 
formě a mimo to je vyhotoven ve dvou tištěných stejnopisech, z nichž každá 
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

5.3. Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila Rada města Česká Lípa usnesením  
č. 689/A/2020 dne 19.5.2020.     

5.4. Smluvní strany se s ohledem na ustanovení zákona č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv dohodly, že obsah tohoto 
dodatku č. 1 bude v plném znění včetně příloh uveřejněn v registru smluv. 
Zveřejnění obsahu tohoto dodatku č. 1 v registru smluv zajistí objednatel.       

5.5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací - méněpráce 
Příloha č. 2 - Oceněný soupis prací – vícepráce 
Příloha č. 3 – Rekapitulace změn dle §222 ZZVZ 
Příloha č. 4 - Harmonogram prací včetně finančního harmonogramu 
 

 

V České Lípě dne 29.05.2020 V České Lípě dne 04.06.2020 

 

 

 Ing. Jitka Volfová, v.r.                                                      David Dvořák, v.r. 

…………………………                             ……………………………. 

za objednatele       za zhotovitele 

 

Ing. Jitka Volfová      David Dvořák 

Starostka města     jednatel     



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5. 5. 2020

Zadavatel: IČ: 00260428

Město Česká Lípa, Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 DIČ: CZ00260428

Zhotovitel: IČ: 02634767
VERSANA s.r.o.. Kytlice 11, 40745 DIČ: CZ02634767

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH zákl. přenesená

sníž. přenesená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 393 920,64

393 920,64 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

19030VCP

Dostavba ZŠ speciální Jižní, Česká Lípa - demolice a novostavba pavilónu F

393 920,64

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19030VCP

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Česká Lípa, Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Projektant:

Zhotovitel: VERSANA s.r.o.. Kytlice 11, 40745 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-110 682,62-110 682,6202 Méněpráce SO 02

393 920,64 393 920,64

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

504 603,26504 603,2601 Vícepráce SO 02

Dostavba ZŠ speciální Jižní, Česká Lípa - demolice a novostavba pavilónu F

5. 5. 2020

 

 

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5. 5. 2020

Zadavatel: IČ: 00260428

Město Česká Lípa, Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 DIČ: CZ00260428

Zhotovitel: IČ: 02634767

VERSANA s.r.o.. Kytlice 11, 40745 DIČ: CZ02634767

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -110 682,62

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákl. přenesená -110 682,62 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -110 682,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dostavba ZŠ speciální Jižní, Česká Lípa - demolice a novostavba pavilónu F

02 - Méněpráce SO 02

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 5. 2020

Zadavatel: Město Česká Lípa, Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o.. Kytlice 11, 40745 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -110 682,62

D1 - Novostavba pavilonu F -110 682,62

    57 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné -61 114,02

    61 - Úprava povrchů vnitřní -4 368,60

    767 - Konstrukce kovové doplňkové stavební -30 100,00

    791 - Zařízení velkokuchyní -15 100,00

Dostavba ZŠ speciální Jižní, Česká Lípa - demolice a novostavba pavilónu F

02 - Méněpráce SO 02

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 5. 2020

Zadavatel: Město Česká Lípa, Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o.. Kytlice 11, 40745 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -110 682,62

D D1 Novostavba pavilonu F -110 682,62

D 57 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné -61 114,02

60 K 571901100RXX Úprava stávajících chodníků -skladba H m2 59,334 -1 030,00 -61 114,02 RTS/2018

PP Úprava stávajících chodníků -skladba H

D 61 Úprava povrchů vnitřní -4 368,60

63 K 611451081RT1 Úprava beton.stropů adhézním můstkem m2 13,500 -45,60 -615,60 RTS/2018

PP Úprava beton.stropů adhézním můstkem

VV místnost č. 1.05, 1.26, 1.27, 1.28

VV 2,9+4,5+3,2+2,9 13,500

64 K 611473112R00 Omítka vnitř.stropů ze suché směsi,štuková,strojně m2 13,500 -278,00 -3 753,00 RTS/2018

PP Omítka vnitř.stropů ze suché směsi,štuková,strojně

VV místnost č. 1.05, 1.26, 1.27, 1.28

VV 2,9+4,5+3,2+2,9 13,500

D 767 Konstrukce kovové doplňkové stavební -30 100,00

394 K 767F6
M+D Brána vjezdu 3500/1600mm -dle popisu v PD 

ozn.Z4
kus 1,000 -30 100,00 -30 100,00 vlastní

PP M+D Brána vjezdu 3500/1600mm -dle popisu v PD ozn.Z4

D 791 Zařízení velkokuchyní -15 100,00

465 K 791045

pojízdný stůl spod.police,2x brzděná 

kolečka,1200x600x900mm, nerez, stojánková baterie s 

ramínkem a sprchou

kus 1,000 -15 100,00 -15 100,00 vlastní

PP
pojízdný stůl spod.police,2x brzděná kolečka,1200x600x900mm, nerez, 

stojánková baterie s ramínkem a sprchou

Dostavba ZŠ speciální Jižní, Česká Lípa - demolice a novostavba pavilónu F

02 - Méněpráce SO 02

Strana 5 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5. 5. 2020

Zadavatel: IČ: 00260428

Město Česká Lípa, Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 DIČ: CZ00260428

Zhotovitel: IČ: 02634767

VERSANA s.r.o.. Kytlice 11, 40745 DIČ: CZ02634767

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 504 603,26

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákl. přenesená 504 603,26 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 504 603,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dostavba ZŠ speciální Jižní, Česká Lípa - demolice a novostavba pavilónu F

01 - Vícepráce SO 02

Strana 6 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 5. 2020

Zadavatel: Město Česká Lípa, Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o.. Kytlice 11, 40745 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 504 603,26

D1 - Novostavba pavilonu F 445 427,26

    27 - Základy 57 947,50

    41 - Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 12 860,92

    57 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné 126 990,80

    62 - Úprava povrchů vnější 39 694,00

    766 - Konstrukce truhlářské 9 448,00

    767 - Konstrukce kovové doplňkové stavební 111 042,33

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 60 096,85

      96 - Bourání konstrukcí 60 096,85

        S - Přesuny sutí 32 633,17

    791 - Zařízení velkokuchyní 13 500,00

    M21-1 - Elektroinstalace-silnoproud-Přívod NN-elektro 5 704,40

    M21-2 - Elektroinstalace-silnoproud-Umělé osvětlení a elektroinstalace-materiál 1 639,00

    M21-3 - Elektroinstalace-silnoproud-Umělé osvětlení a elektroinstalace-montáž 3 731,09

    M22-7 - Elektroinstalace-slaboproud-Domácí telefon-komunikátor-materiál 1 369,60

    M22-8 - Elektroinstalace-slaboproud-Domácí telefon-komunikátor-montáž 1 402,77

M - M 59 176,00

    21-M - Elektromontáže 59 176,00

Dostavba ZŠ speciální Jižní, Česká Lípa - demolice a novostavba pavilónu F

01 - Vícepráce SO 02

Strana 7 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 5. 2020

Zadavatel: Město Česká Lípa, Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Projektant:  

Zhotovitel: VERSANA s.r.o.. Kytlice 11, 40745 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 504 603,26

D D1 Novostavba pavilonu F 445 427,26

D 27 Základy 57 947,50

22 K 273361921RT9 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí t 1,783 32 500,00 57 947,50 RTS/2018

PP Výztuž základových desek ze svařovaných sítí

VV 5,206 kg/m2; překrytí 25%; ztratné 5% 

VV (2*(26,5*18,65)*0,005267)*1,3 6,768

VV Původní rozpočtová výměra

VV -4,985 -4,985

VV Součet 1,783

D 41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 12 860,92

53 K 416061010RT1
Rastrový kazetový podhled tl.12,5mm se zavěš.rastrem 

600x600mm
m2 13,500 590,00 7 965,00 RTS/2018

PP Rastrový kazetový podhled tl.12,5mm se zavěš.rastrem 600x600mm

VV místnost č. 1.05, 1.26, 1.27, 1.28

VV 2,9+4,5+3,2+2,9 13,500

738 K 954 11-1203.R0R Obklad konstrukcí 3str., 1x RBI tl.12,5 mm m 6,442 760,00 4 895,92 RTS/2020

PP Obklad konstrukcí 3str., 1x RBI tl.12,5 mm 

D 57 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné 126 990,80

752 K 571901100RXX
Úprava stávajících chodníků - nová skladba, podsyp, 

hutnění, zámková dlažba včetně zahradních obrub
m2 86,980 1 460,00 126 990,80 RTS/2020

PP Úprava stávajících chodníků -skladba H

D 62 Úprava povrchů vnější 39 694,00

74 K 622311524RU1
KZS - XPS tl.140mm+stěrka s 

výzt.tkaninou+mozaik.om.-sokl -ozn.B
m2 22,300 1 780,00 39 694,00 RTS/2018

PP KZS - XPS tl.140mm+stěrka s výzt.tkaninou+mozaik.om.-sokl -ozn.B

D 766 Konstrukce truhlářské 9 448,00

739 K 766F23X M+D Dř.vnitř.okno výsuv.1000/600mm kus 1,000 9 448,00 9 448,00 RTS/2020

PP M+D Dř.vnitř.okno výsuv.1000/1270mm ozn.D11 -roleta viz Os8

D 767 Konstrukce kovové doplňkové stavební 111 042,33

740 K 767 99-0010.RA0
Dodávka a montáž ostatních atypických kovových 

stavebních doplňkových konstrukcí
kg 26,700 193,50 5 166,45 RTS/2018

PP
Dodávka a montáž ostatních atypických kovových stavebních 

doplňkových konstrukcí

VV Svařenec pro ukotvení houpačly - zinovaný

VV 26,7 26,700

393 K 767F5
M+D Výšk.úprava stáv.zastřešení 2,15x15,00m -dle PD 

ozn.Z3
kg 605,005 175,00 105 875,88 RTS/2018

PP M+D Výšk.úprava stáv.zastřešení 2,15x15,00m -dle PD ozn.Z3

VV U14 - 16 kg/m; trapézový plech 9,06 kg/m2 

VV 2*((6,5+6,5+2,25+2,25)*16) 560,000

VV 2*((6,5*2,25)*9,06) 265,005

VV původní rozpočtová cena

VV -220 -220,000

VV Součet 605,005

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 60 096,85

D 96 Bourání konstrukcí 60 096,85

741 K 961044111R01 Bourání základů z betonu prostého m3 9,216 2 980,00 27 463,68 RTS/2018

PP Bourání základů z betonu prostého

D S Přesuny sutí 32 633,17

742 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 18,432 220,00 4 055,04 RTS/2018

PP Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

743 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 149,056 15,70 2 340,18 RTS/2018

PP Příplatek k odvozu za každý další 1 km

VV 18,632*8 149,056

744 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 18,432 305,50 5 630,98 RTS/2018

PP Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

745 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 73,728 34,00 2 506,75 RTS/2018

PP Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

VV 18,432*4 73,728

746 K 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 18,432 162,00 2 985,98 RTS/2018

PP Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot

747 K 979999913R01 Poplatek za skládku suti-vybouraný beton t 18,432 820,00 15 114,24 RTS/2018

PP Poplatek za skládku suti-vybouraný beton

D 791 Zařízení velkokuchyní 13 500,00

Dostavba ZŠ speciální Jižní, Česká Lípa - demolice a novostavba pavilónu F

01 - Vícepráce SO 02

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

755 K 791045
pojízdný stůl spod.police,2x brzděná 

kolečka,1200x600x900mm, nerez,
kus 1,000 13 500,00 13 500,00 vlastní

PP pojízdný stůl spod.police,2x brzděná kolečka,1200x600x900mm, nerez

D M21-1 Elektroinstalace-silnoproud-Přívod NN-elektro 5 704,40

479 K 210212-mat Kabel CYKY 4Bx16mm2 m 26,000 160,50 4 173,00 RTS/2018

PP Kabel CYKY 4Bx16mm2

481 K 210214-mtž Kabel CYKY 4Bx16mm2 m 26,000 58,90 1 531,40 RTS/2018

PP Kabel CYKY 4Bx16mm2

D M21-2 Elektroinstalace-silnoproud-Umělé osvětlení a elektroinstalace-materiál 1 639,00

487 K 210221 krabice KU 68/1 kus 10,000 5,40 54,00 RTS/2018

PP krabice KU 68/1

496 K 2102210 CYKY-J 3x2.5mm2 m 30,000 19,00 570,00 RTS/2018

PP CYKY-J 3x2.5mm2

522 K 2102236
Zásuvka 230V /16A dvojnásobná s clonkou a 

záslepkou
kus 7,000 145,00 1 015,00 RTS/2018

PP Zásuvka 230V /16A dvojnásobná s clonkou a záslepkou

D M21-3 Elektroinstalace-silnoproud-Umělé osvětlení a elektroinstalace-montáž 3 731,09

604 K 21022114 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 10mm2 kus 10,000 48,15 481,50 RTS/2018

PP ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 10mm2

606 K 21022116 vysek.rýh do hl.30mm š.do 30mm m 15,000 54,57 818,55 RTS/2018

PP vysek.rýh do hl.30mm š.do 30mm

608 K 21022118 vysekání kapsy do 0,25 cm2 kus 10,000 66,34 663,40 RTS/2018

PP vysekání kapsy do 0,25 cm2

544 K 2102256 krabice KU 68/1 kus 10,000 28,89 288,90 RTS/2018

PP krabice KU 68/1

553 K 2102265 CYKY-J 3x2.5mm2 m 30,000 27,82 834,60 RTS/2018

PP CYKY-J 3x2.5mm2

579 K 2102291
Zásuvka 230V /16A dvojnásobná s clonkou a 

záslepkou
kus 7,000 92,02 644,14 RTS/2018

PP Zásuvka 230V /16A dvojnásobná s clonkou a záslepkou

D M22-7 Elektroinstalace-slaboproud-Domácí telefon-komunikátor-materiál 1 369,60

730 K 210262 Domácí telefon - se dvěma tlačítky kus 1,000 963,00 963,00 RTS/2018

PP Domácí telefon - se dvěma tlačítky

732 K 210264 Kabel SYKFY 5x2x0,5mm2 m 25,000 8,56 214,00 RTS/2018

PP Kabel SYKFY 5x2x0,5mm2

733 K 210265 Trubka plast. 29mm m 18,000 10,70 192,60 RTS/2018

PP Trubka plast. 29mm

D M22-8 Elektroinstalace-slaboproud-Domácí telefon-komunikátor-montáž 1 402,77

738 K 2102610 Trubka plast. 29mm m 18,000 28,89 520,02 RTS/2018

PP Trubka plast. 29mm

735 K 210267 Domácí telefon - se dvěma tlačítky kus 1,000 267,50 267,50 RTS/2018

PP Domácí telefon - se dvěma tlačítky

737 K 210269 Kabel SYKFY 5x2x0,5mm2 m 25,000 24,61 615,25 RTS/2018

PP Kabel SYKFY 5x2x0,5mm2

D M M 59 176,00

D 21-M Elektromontáže 59 176,00

748 K M1 Sada přivolávacího systému ABB kus 2,000 7 700,00 15 400,00 vlastní

PP Sada přivolávacího systému ABB

VV 1,81818181818182*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,000

749 K M2 Přídavná alarm (siréna) kus 3,000 2 750,00 8 250,00 vlastní

PP Alarm Reflex

750 K M3 Rozvaěč elektroměrový 1el+1hdo, kus 1,000 7 600,00 7 600,00 vlastní

PP Rozvaěč elektroměrový 1el+1hdo,

751 K M4 Pojistková skříň 3x 250A, plast kus 2,000 4 400,00 8 800,00 vlastní

PP Rozvaěč elektroměrový 1el+1hdo,

753 K M5 Svítidlo 2x58W IP44 kus 6,000 1 463,00 8 778,00 vlastní

PP Svítidlo 2x58W IP44

754 K M6 Svítidla 2x58W IP44 kus 4,000 2 587,00 10 348,00 vlastní

PP Svítidla 2x58W IP44 

Strana 9 z 9



Cena bez DPH DPH 21% Celkem Změna (%)

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ -110 682,62 -23 243,35 -133 925,97

Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ 0,00 0,00 0,00

Méněpráce celkem -110 682,62 -23 243,35 -133 925,97

Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ 504 603,26 105 966,68 610 569,94

Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ 0,00 0,00

Vícepráce celkem 504 603,26 105 966,68 610 569,94

393 920,64

Původní cena díla dle SoD 15 560 614,00 3 267 728,94 18 828 342,94

Cena díla dle Dodatku č.1 15 954 534,64 3 350 452,27 19 304 986,91

Změna ceny díla dle Dodatku č.1 393 920,64 82 723,33 476 643,97

Změna dle §222, odst. 4 ZZVZ 615 285,88 129 210,03 744 495,91 3,95%

Změna dle §222, odst. 5 ZZVZ 0,00 0,00 0,00 0,00%

Celková změna ceny díla 615 285,88 129 210,03 744 495,91 3,95%

Rekapitulace změny díla dle ZZVZ:

Příloha č. 3 Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo

ROZPOČET ZMĚNY ROZSAHU DÍLA

REKAPITULACE ČÁSTÍ STAVBY

Stavba: Dostavba ZŠ speciální Jižní, Česká Lípa - demolice a novostavba pavilonu F

Náklady z rozpočtů:

Celková cena díla:

Dodatek č.1



Příloha č. 2 Sod - ČASOVÝ A FINANČNÍ HARMONOGRAM

Dostavba ZŠ speciální, Česká Lípa - demolice a novostavba pavilonu F

MĚSÍC - ROK

27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

Přípravné práce, zahájení

Převzetí staveniště                                        1.7.2019

Zařízení staveniště

Přípravné práce

SO 02 - Novostavba pavilonu F

Zemní práce, výkopy

Ležaté rozvody

Základové kce, vč hydroizolace

Svislé nosné stěny

Stropní kce, včetně pojistné hydroizolace

Vnitřní vyzdívky

Fasádní výplně otvorů

Přípojka vody, kanalizace, retenční nádrž

Hrubé rozvody TZB

Hrubé podlahy

Hrubé omítky

Kompletace TZB

Řemeslné výrobky

Povrchové úpravy vnitřní

KZS, skladba střechy

Povrchové úpravy vnější

Zařízení velkokuchyní

Úprava terénu

SO 04 - Přeložka přípojky NN

Přeložka přípojky NN pavilonu F

SO 06 - Přeložka přípojky teplovodu

Zemní práce

Trubní vedení

Dodávka a připojení OPS

SO 08 - Demolice

Demolice stávajícího pavilonu F

SO 09 - Dopravní řešení

Zpevněné plochy, úprava oplocení

Dokončovací práce

Dokončovací práce

Úklid, odstranění zařízení staveniště

Předání díla                             12.6.2020

 MĚSÍČNÍ FINANČNÍ  HARMONOGRAM

ROČNÍ ČERPÁNÍ

CELKEM dle SOD

Březen  2020

1 500 000,00 Kč

ČINNOST / TÝDNY

1 650 000,00 Kč 1 450 000,00 Kč 754 534,64 Kč0,00 Kč 4 100 000,00 Kč 1 700 000,00 Kč

Prosinec 2019 Leden  2020 Únor  2020

783 025,00 Kč

červenec 2019 Srpen 2019 září  2019 Říjen  2019 Listopad 2019

15 954 534,64 Kč

Duben 2020 Květen 2020 Červen 2020

4 800 000,00 Kč 11 154 534,64 Kč

1 124 475,00 Kč 1 092 500,00 Kč 800 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč


